[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.12.2017   №  26

п.г.т. Сосьва
	О внеочередном заседании
Думы Сосьвинского городского округа
         В соответствии с Уставом Сосьвинского городского округа, пунктом 1 статьи 4 Регламента Думы Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Провести внеочередное заседание Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва 11 января 2018 года.
         2. Организационно-правовому отделу аппарата Думы Сосьвинского городского округа обеспечить оповещение и явку депутатов Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва на внеочередное заседание Думы Сосьвинского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                  А.А. Сафонов

Постановление разослать: 01,09, 22, Контрольный орган СГО

Исполнитель, телефон: Сафонов А.А. – глава Сосьвинского городского округа, тел. 4-44-44